
ZARZĄDZENIE NR 14/06

WÓJTA GMINY W STRAWCZYNIE

z dnia 21 lutego 2006 roku

w sprawie ustalenia stawki czynszu miesięcznego za dzierżawę parkingu – 

nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów wsi Oblęgorek jako działka Nr 1047 o 

pow. 7200 m2

Na podstawie art 30 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. Z 2001r Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami)

zarządzam, co następuje:

§ 1

Ustalam miesięczną stawkę czynszu za dzierżawę parkingu wraz z kioskiem w wysokości 

0,03 zł + 22% VAT za 1 m2.

§ 2

Traci moc zarządzenie nr 66/04 z dnia 25 sierpnia 2004 roku

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


